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EESTI JALGRATTURITE LIT
ESTONIAN CYCLISTS UNION

EESTI MV TREKISOIDUS
29.juuli - 01.august 2014

Tallinn, Pirita Velodroom
EJL 1. kategooria

Nimi

Luige Marko
Vool Toomas
Pajur Markus
Litvintsev Anton
Ojaveer Osvald
Lehemets Sten
Treimuth Henri
Kiilaspda Kaspar
Hutt Oliver Harris
Koll Rihard
Lootus Stefan
Saal Kevin
Sarapuu Georg
Mirzojev Artjom

Lahtvee Partel

Soonik Kristel Sandra
Nigul Mathilde Manuela
Tasane llona

Tuisk Aidi Gerde
Jalakas Anni

Kenk Yoko Susanna

OMNIUM
TULEMUSED

UCI kood

EST20000410
EST20010301
EST19991029
EST20010129
EST20010912
EST20000310
EST20010912
EST20010825
EST20010212
EST20000326
EST20010619
EST20010819
EST20010314
EST20011126
EST20010830

EST20010628
EST20001109
EST20010502
EST20020301
EST20020104
EST20000213
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EESTI JALGRATTURITE LIT
ESTONIAN CYCLISTS UNION

EESTI MV TREKISOIDUS
29.juuli - 01.august 2014

Tallinn, Pirita Velodroom
EJL 1. kategooria

Lk 2



EESTI JALGRATIURITE LT
ESTONIAN CYCLISTS UNION

EESTI MV TREKISOIDUS
29. juuli - 01. august 2014

Tallinn, Pirita Velodroom
EJL 1. kategooria

OMNIUMI | ALA - 200m I/s

TULEMUSED
29. juulil 2014
Kiirus

Koht Nr V.kl  Nimi UCl kood Klubi Tulemus km/h Omn.p
1 21 M14  Luige Marko EST20000410 KJK 13,41 53,69 12
2 106 M14 Vool Toomas EST20010301 VRK 13,88 51,87 11
3 20 M14  Pajur Markus EST19991029 KJK 14,37 50,10 10
4 42 M14 Litvintsev Anton EST20010129 CFC 14,41 49,97 9
5 105 M14 Treimuth Henri EST20010912 VRK 14,56 49,45 8
6 87 M14 Kiilaspaa Kaspar EST20010825 KRK 15,02 47,94 7
7 54 M14  Hitt Oliver Harris EST20010212 vocC 15,39 46,78 6
8 44 M14 Ojaveer Osvald EST20010912 CFC 15,41 46,72 5
9 89 M14 Lootus Stefan EST20010619 KRK 15,47 46,54 4
10 76 M14 Lehemets Sten EST20000310 VIK 15,72 45,80 3
11 45 M14 Sarapuu Georg EST20010314 CFC 16,12 44,67 2
12 55 M14 Koll Rihard EST20000326 VOC 16,25 44,31 1
13 77 M14 Saal Kevin EST20010819 VIK 16,41 43,88
14 43 M14 Mirzojev Artjom EST20011126 CFC 17,06 42,20
15 88 M14 Lahtvee Partel EST20010830 KRK 17,26 41,71

DNS 46 M14 Raasuke Robert EST20010728 CFC

Kiirus

Koht Nr V.kl Nimi UCI kood Klubi Tulemus km/h Omn.p
1 107 N14  Soonik Kristel Sandra EST20010628 VRK 14,06 51,21 12
2 51 N14  Nigul Mathilde Manuela EST20001109 CFC 14,68 49,05 11
3 90 N12 Tuisk Aidi Gerde EST20020301 KRK 15,47 46,54 10
4 108 N14 Tasanellona EST20010502 VRK 16,06 44,83 9
5 23 N14 Jalakas Anni EST20020104 KJK 16,37 43,98 8
6 22 N14 Kenk Yoko Susanna EST20000213 KJK 17,04 42,25 7

Lk 3



Koht
1

oL WN

[~ N S S S Y
u b WNPEFEL O

Koht

o~ wWwnN

30. juuli 2014
Nr V.kl
21 M14

106 M14
20 M14
42 M14
44 M14
76 M14
55 M14
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105 M14
87 M14
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88 M14
89 M14
Nr V.kl
107 N14
51 N14
108 N14
23 N14
90 N12
22 N14

EESTI JALGRATIURITE LT
ESTONIAN CYCLISTS UNION

EESTI MV TREKISOIDUS

29. juuli - 01. august 2014
Tallinn, Pirita Velodroom

EJL 1. kategooria

OMNIUMI Il ALA - JALITUSSOIT 1 km

Nimi

Luige Marko
Vool Toomas
Pajur Markus
Litvintsev Anton
Ojaveer Osvald
Lehemets Sten
Koll Rihard

Hatt Oliver Harris
Saal Kevin
Treimuth Henri
Kiilaspda Kaspar
Sarapuu Georg
Mirzojev Artjom
Lahtvee Partel
Lootus Stefan

Nimi

Soonik Kristel Sandra
Nigul Mathilde Manuela
Tasane llona

Jalakas Anni

Tuisk Aidi Gerde

Kenk Yoko Susanna

TULEMUSED

UCl kood

EST20000410
EST20010301
EST19991029
EST20010129
EST20010912
EST20000310
EST20000326
EST20010212
EST20010819
EST20010912
EST20010825
EST20010314
EST20011126
EST20010830
EST20010619

UCl kood

EST20010628
EST20001109
EST20010502
EST20020104
EST20020301
EST20000213

Klubi
KJK
VRK
KJK
CFC
CFC
VIK
VOC
VOC
VIK
VRK
KRK
CFC
CFC
KRK
KRK

Klubi
VRK
CFC
VRK
KJK
KRK
KJK

Tulemus
1.24,19
1.25,41
1.25,67
1.28,69
1.31,69
1.32,28
1.32,32
1.32,76
1.34,21
1.34,37
1.34,56
1.37,01
1.39,22
1.40,68
1.41,02

Tulemus
1.29,09
1.31,63
1.32,34
1.36,31
1.39,98
1.44,10

Kiirus
km/h
42,76
42,15
42,02
40,59
39,26
39,01
38,99
38,81
38,21
38,15
38,07
37,11
36,28
35,76
35,64

Kiirus
km/h
40,41
39,29
38,99
37,38
36,01
34,58

Omn.p
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EESTI JALGRATTURITE LIT
ESTONIAN CYCLISTS UNION

EESTI MV TREKISOIDUS
29. juuli - 01. august 2014

Tallinn, Pirita Velodroom
EJL 1. kategooria

OMNIUMI IIl ALA - 1 ring p/s

TULEMUSED
1.08.2014
Nr V.kl  Nimi UCI kood Klubi
21 M14 Luige Marko EST20000410 KIK
20 M14 Pajur Markus EST19991029 KIK
106 M14 Vool Toomas EST20010301 VRK
42 M14 Litvintsev Anton EST20010129 CFC
76 M14 Lehemets Sten EST20000310 VIK
44 M14 Ojaveer Osvald EST20010912 CFC
87 M14 Kiilaspaa Kaspar EST20010825 KRK
105 M14 Treimuth Henri EST20010912 VRK
55 M14 Koll Rihard EST20000326 VOC
89 M14 Lootus Stefan EST20010619 KRK
54 M14 Huitt Oliver Harris EST20010212 VOC
43 M14 Mirzojev Artjom EST20011126 CFC
77 M14 Saal Kevin EST20010819 VIK
88 M14 Lahtvee Partel EST20010830 KRK
45 M14 Sarapuu Georg EST20010314 CFC
Nr V.kl  Nimi UCI kood Klubi
107 N14 Soonik Kristel Sandra  Est20010628 VRK
51 N14 Nigul Mathilde Manu  esT20001109 CFC
108 N14 Tasane llona EST20010502 VRK
23 N14 Jalakas Anni EST20020104 KIK
90 N12 Tuisk Aidi Gerde EST20020301 KRK

22 N14 Kenk Yoko Susanna EST20000213 KJK

Tulemus
28,47
28,66
28,97
30,37
30,57
31,03
31,66
31,67
31,82
32,22
32,28
32,34
32,78
34,19

DNS

Tulemus
29,76
30,97
32,15
32,65
32,85
34,93

Kiirus
km/h
42,1

41,8

41,4
39,5
39,2
38,6

37,9

37,9

37,7

37,2

37,1

37,1

36,6

35,1

Kiirus
km/h
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38,7
37,3
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36,5
34,3
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